
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ   
 

    «08» ноября 2023 года                                                                                                    № 585 

 

пгт. Междуреченский 

 

 
О проведении заседания  

районного методического объединения 

педагогов-психологов образовательных организаций 

Кондинского района 

 

 
Во исполнение приказа управления образования от 20 сентября 2023 года № 499 

«О создании районного объединения педагогов-психологов на 2023 – 2024 учебный год», 

плана мероприятий на 2023-2024 учебный год приказываю: 

1. Провести 16 ноября 2023 года в 15.00 часов заседание районного 

методического объединения педагогов-психологов (далее РМО).  

2. Утвердить повестку заседания (приложение 1). 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Организовать участие ответственных лиц (педагогов-психологов) в заседании 

РМО. 

3.2. Направить списки участников заседания не позднее 10.11.2023 года на адрес 

электронной почты  pmpk.konda@yandex.ru (приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                                                     Н.И. Суслова 
 

 

 

 

mailto:pmpk.konda@yandex.ru


Приложение 1 к приказу  

управления образования 

администрации Кондинского района 

 № 585 от 08.11.2023 года 

 
Повестка заседания  

районного методического объединения педагогов-психологов 

 
Ссылка для подключения: https://my.mts-link.ru/56288301/1416969438 
Дата  и время проведения: 16 ноября  2023 года 

Категория слушателей: педагоги-психологи, заместители руководителей 

образовательных организаций.  

 

 

№ Время Тема  ФИО, должность докладчика 

1. 15.00- 

15.05 

Приветственное слово. 

 
Суслова Наталья Игоревна, 

начальник управления 

образования 

2. 15.05- 

15.15 

О создании районного методического 

объединения педагогов-психологов на 

2023-2024 учебный год, цели задачи 

РМО. 

Якушенко Елена Викторовна, 

начальник отдела психолого-

педагогического сопровождения 

МКУ «Центр сопровождения 

деятельности организаций» 

3. 15.15-

15.40 

Определение основных направлений 

РМО на 2023-2024 учебный год.  

Юдина Марина Михайловна, 

руководитель РМО, 

педагог-психолог 

МКОУ Ушьинская СОШ  

4. 15.40-

15.55 

Организация деятельности 

психологических служб в системе 

общего образования. 

Якушенко Елена Викторовна, 

начальник отдела психолого-

педагогического сопровождения 

МКУ «Центр сопровождения 

деятельности организаций» 

5. 15.55-

16.00 

Ответы на вопросы.  

Подведение итогов заседания. 

Якушенко Елена Викторовна, 

начальник отдела психолого-

педагогического сопровождения 

МКУ «Центр сопровождения 

деятельности организаций» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу  

управления образования 

администрации Кондинского района 

 № 585 от 08.11.2023 года 

 

Состав участников совещания 

 

№ Наименование  

образовательной организации 

ФИО  

полностью 

Должность  

    

    

    

    

 

 
 


